[image: image1.png]YIMY

Руководителю ЦНИЛ
ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России,
Кудрявцевой Елене Владимировне
(от)________________________________
фамилия
___________________________________
                                    имя, отчество
___________________________________
                                  номер телефона
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать из хранилища банка биологического материала ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России биологический материал, депонируемый в рамках выполнения научно-исследовательской работы  ____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
наименование НИР
	Наименование биоматериала
	________________________________________________________

	Количество образцов
	___________________________

Примечания:
   _______________    «____» ___________ 20___ г.
  подпись
Согласовано:
Руководитель Биобанка      ____________       _________________    «____»________20___ г.
                                              подпись                         расшифровка подписи
Разрешаю:
Руководитель ЦНИЛ      ___________              Кудрявцева Е.В.         «____» _______ 20___ г.
                                            подпись                          расшифровка подписи
Центральная научно-исследовательская лаборатория

ФГБОУ ВО Уральский государственный медицинский университет

Минздрава России

 Отдел общей патологии